Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ РЖЕВКА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »   января    2013 г.                                                                                                              № 1
О внесении изменений в Постановление №4 от 11.03.2011 «Об утверждении перечня должностных лиц  муниципального образования муниципальный округ Ржевка, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» местная администрация МО МО Ржевка постановляет:
1. Внести изменения в Постановление местной администрации МО МО Ржевка от 11.03.2011 №4  «Об утверждении перечня должностных лиц муниципального образования муниципальный округ Ржевка, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в редакции от 13.04.2011 № 6) следующие изменения:
а) в пункте 1 Постановления слова «предусмотренных  статьями 17-47» заменить на слова «предусмотренных  статьёй  8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44,47»;
б) в Приложениях №1, №2 Постановления слова «предусмотренных  статьями 17-47» заменить на слова «предусмотренных  статьёй  8-1, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 17), статьями 44,47».

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                               В.В. Кожанов